[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 апреля 2014г. № 766-п
О внесении изменений в состав комиссии
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Мысковского городского округа:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденный постановлением администрации Мысковского городского округа от 05.09.2013 № 1687, утвердив его в новой редакции согласно приложению.
2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.
Глава Мысковского
городского округа
Д.Л. Иванов

Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа
от 22.04.2014 № 766-п
Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу
	Ф.И.О.
	Должность

	Кузнецов
Вадим
Витальевич
	первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству

	Кульчицкий
Александр
Михайлович
	председатель Комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства и благоустройства Мысковского городского округа

	Кузьмина
Татьяна
Александровна
	заместитель начальника отдела по развитию городской инфраструктуры и благоустройству Комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства и благоустройства Мысковского городского округа

	Кочанов
Андрей
Владимирович
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа

	Кочанова
Людмила
Юрьевна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Мысковского городского округа

	Апонькин
Роберт
Петрович
	начальник отдела по делам ГО и ЧС, ВМП и работе с правоохранительными органами администрации Мысковского городского округа

	Басманова

Татьяна

Александровна
	начальник отдела по жилищным вопросам
администрации Мысковского городского округа

	Старостин
Виктор
Александрович
	начальник отдела капитального строительства Комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства и благоустройства Мысковского городского округа;

	Конищев
Андрей
Николаевич
	начальник Правового управления администрации Мысковского городского округа.

	Ермолова
Елена

Владимировна
	главный специалист по охране прав детства и попечительству отдела опеки и попечительства Комитета по образованию Мысковского городского округа.

	Пустошинская

Валентина
Степановна
	руководитель филиала № 27 по г. Мыски – государственного предприятия Кемеровской области «Центр технической инвентаризации» (по согласованию)

	Угрюмова
Надежда
Павловна
	начальник отдела инспектирования Государственной жилищной инспекции Кемеровской области (по согласованию)

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                             Кузнецов В.В.